regularmente desenvolvida, ADJUDICADA em 12 de agosto
de 2025, e, estando presente o interesse na contratação
que deu ensejo à instauração do processo, HOMOLOGAR o
resultado,  que  trata  em seu  Edital,  sendo  vencedora  a
empresa AHARDS SISTEMAS S/A o lote 001, com o valor de
R$ 176.896,80 (cento e setenta e seis mil,  oitocentos e
noventa e seis reais e oitenta centavos). Brodowski, 13 deE

agosto de 2025. Fábio Maximiniano Vercezi Severi - Prefeito
Municipal.
...........................................................................................................

Extrato
Extrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRODOWSKI

[...]

social@brodowski.sp.gov.br – Telefone (16) 3664-9170 

JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE CHAMAMENTO PÚBLICO 

IDENTIFICAÇÃO 
OSC PARCEIRA: APAE DE BRODOWSKI - CNPJ: 64.929.441/0001-55 
Assunto: Termo de Colaboração com dispensa de chamamento público 
Valor: R$ 127.129,00 (cento e vinte e sete mil e cento e vinte e nove reais) 

OBJETO 
Trata-se de procedimento que tem por objeto a celebração de parceria via dispensa de 
Chamamento Público a ser executada entre o município de Brodowski/SP, por intermédio da 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e a referida Organização da Sociedade Civil,